המבקשים
1. מועצה מקומית קרית ארבע
2. החברה הכלכלית קרית ארבע חברון בע"מ
באמצעות עו"ד תמיר יחיא

נגד

המשיב
יצחק בן חברון
באמצעות עו"ד מיכאל הראל

ספרות:

סמדר אוטולנגי בוררות - דין ונוהל

ישראל שמעוני אופק חדש בבוררות - דיני בוררות עם ערכאת ערעור (התשס"א)

חקיקה שאוזכרה:

תקנות בתי המשפט (אגרות), תשס"ז-2007

חוק הבוררות, תשכ"ח-1968: סע' 11, 24, (3)24, (5)24, (6)24, 25, 26 (א), 26 (ב), 26א'

פסק דין

התביעה שלפניי עוסקת בשאלה האם דין פסק הבורר להתבטל ובשל איזו עילה.

רקע

1. מר יצחק בן חברון, ממייסדי העיר חברון (יליד 1925), החזיק בשנות ה-70 מקרקעין בהם קיים את עסקו (ממכר למוצרי יד שניה, פסולת ברזל וכיו"ב).

מוסכם כי הסכום שייקבע הבורר כפיצוי ישולם בתוך 30 ימים מיום מתן פסק הבורר.
5. נבקש ליתן תוקף של פסק דין להסכמה זו כך שפסק הדין יכנס לתוקף ביום 5.4.17, זולת אם תבוא הודעה אחרת מטעם הצדדים לעניין זהות הבורר; עם כניסתו לתוקף ממילא בטלה החלטה מיום 28.3.17 ותושב למבקש באמצעות בא-כוחו האגרה בהתאם לתקנות בתי המשפט (אגרות), התשס"ז-2007.

"המבקש ובנו: אנו מבינים את ההסכמה ומסכימים לה. מר מלאכי לוינגר, ראש המועצה: אני רוצה להודות לשופטת על ההשתדלות ולצדדים על המאמץ ואני שמח מאד שהגענו להבנה עם האיש היקר הזה שיחד עם אבי בעשר אצבעותיהם לפני יובל שנים היו שותפים להקמתה של קריית ארבע ולחידוש ההתיישבות בעיר האבות.

ו. "התביעה הנדונה היא משל "כבשת הרש" נוסח 2020", המבקשות הרויחו מיליונים, ולכן הותרת הפסק לא תגרום למבקשות עיוות דין, כאמור בסעיף 26א' לחוק הבוררות.

דיון והכרעה

אי הכרעה בכל העניינים השנויים במחלוקת

15. סעיף 24 לחוק הבוררות תשכ"ח-1968 מקנה סמכות לבית המשפט לבטל פסק הבוררות כולו או חלקו, להשלימו, לתקנו או להחזירו לבורר מאחת העילות המנויות בסעיף, אחת מהן היא סעיף קטן 5 – כאשר "הבורר לא הכריע באחד העניינים שנמסרו להכרעתו".

16. מה הם העניינים שנמסרו להכרעת הבורר?

31. אני מחייבת את בן חברון בהוצאות משפט בסך של 20,000 ₪. הסכום יישא הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד התשלום בפועל, אולם מועד התשלום יידחה ל-45 ימים לאחר קבלת פסק הבוררות החדש.

32. המזכירות תחזיר למבקשות את הערבות הבנקאית שהפקידו, בתום 30 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ו אב תש"פ, 16 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

מרים קסלסי 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בענין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)